Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 10 de setembro de 2018.

Oficio n° 474/2018

Ref.: Requerimento n° 148/2018
Vereador: Tenente Marcos Lourençano, subscrito pelos

demais Vereadores

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 20 de agosto de 2018 e transcrito no Oficio n°  495/2018, de 23 de
agosto de 2018, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo aos Nobres Vereadores, que solicitam o envio de relação de
todos os veículos cadastrados no Município como táxi, bem como seu respectivo motorista,
apresentamos os relatórios fornecidos pela Divisão Técnica de Tributação, que segue em anexo
para melhor análise dos N. Edis.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

VanderietÇMsitW
Prefito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Rodrigo De Pietro
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horário Ramalho n° 1601 Centro 1  CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-91001 www.taquaritinga.sp.gov.br

'g : 	pg
s0c •0
VI 	- fl Ç o n - a

.la
nv

nl
v
 3
0
 I)&

1

1E
Í1
O
f
l
1
Y
 3
0

IK
YJ

.

0
u
0
3

o

- 9'S
a0 m o- w' 	X

u.m
a 020.>

&5t E 	Em
o Ø0° Ø
o m 	rum

z 	> 	>
0

c 	> ,. o
In o 	-u 	O
r (l 	> (1 Q)
m p1 m

> 	m
o o fl

30õ
N10

o
ga 9~
a6)
- O
o c 3 o e > a o --

00

3 	 o a

q O
— 	 o m

o 01 	 -s
y 	 o •0

8 o 	00
o. 	o

oro
0—

00 	-,
00 	o 	W

q E o
o z

p4 • o
o g -I p3

iii

cn
çn

0 	 co
01 >

2 	 2 o

9
L9
0S
P
6,
9C
C

0 C 1 1

oofl

CV
SS

!W
3

 ejv
cj

1
3
f
lØ
fl
l
V
 R
O
  IX

YJ
.

Fio
 tiNi Socie

da
d e Civil  S

oftware

o
	o 	o 	o 	o 	o

o 	o 	o 	 o 	o
	 o

•

0u
B

3
øp

  m
cc

o
(a
0
O

z

1,
0 8

o o o

o o o

R
e
la

tó
rio

 d
o

 R
o

l  C
a
d

a
s
tra

l  S
im

p
lific

a
d

o
 d
o

 M
o

b
iliá

ri o

IG
flP

OI
SB

  o
su

l

5

e =
4,
1

-4>t01 	1 	-I -o O
O

a ' sto zwo
.0
O

< ' > m ?.o. > 02  E
ao O C0 z

O 	 06)
r r O

2 2
O 	m 	co 	 2

m o ;
(a

. 	o 	tu
M 3 2 o r

» 	 ! 5 § 5

o -tu z-z o9z
0Cfl x.O m.5 C) 2 E

°-.m 	 > 	 r o,.
aoO 'o.O EOc

m 3 z
o

4,
o - (n m 2 	 » § ,• 9 o

> O F o 	o a, o m
z m o m w < -u 	 -' 	 2 3 > 	 nu

-.
3 x

o S 	 2

CD w

o g 	g 2 	 2
o nu '-a 	Oto

'na 	 tO 	 22
(0 0 	 01

88 40 	 'o

w 	b 	 (o
o, 2

8 > o 	a
o e' O

a > o
r

Mo
— 	 -s 1

2 	 0W 	 O

(Oh) 	(OO) 	 o O o
m 	 o

o
Cl)

o
m
o m

2 	 6) 	(

ei
r'p

aq
y

ø
p

 et
ec

i

03

o
(5

PC

tcm

tu

O
03
03
ri
3
(a-
co

o
-4 p

e 00 	03 o' 00

tO
Lt

t

o

o

o

o

o o

01
0 A

4
 OS

  H
kO

 ep
ep

e;
3o

$
Q

IU
Q(

S

O

0

o

o

o

o

o

o

o

O

gL
gp
c
 t

LÇ
LL

O
 £P

  O
d

c,e
ao

d e
 C

ivil  S
o

fZiY
ale

Q
Y'I

O
N

O
Ifl

V
  V

J
S

IX
V

1

0
8

19
V

3
 3

0

je
np

e
I s

3
 os

u

ou
e
 ap

  e
;e

cj

6
91

.

ed
p

un
N

  D
S

iJ
I

o o >
CD
ti

O o

o
O 0

CD0a 	a
0 CD ao,c_ - aC

<DO
0

•< j 	> ri 2 	a
cw2 ogri

0 	-riQ 	ri3

i 8  CD
- 	 Cá,

50 	03

•t 1 CO ' 	2
ri > o

ri 	CD
ri

2E E
0) flo '0 ti. Ocr U'W O o2 o'O

o z 2 » o »

a CD

> O
e-)
ri

o -D ri •0 	- 'no Co -

ocZ$
82
00
03

c
'4 'o 	a o a

o -j
o
2 C0 0a >00 tÔ o

ri r
S

B
O

N
V

N
 S
3

ei
n
va

qV
  a

p
e
le

(]

R
e
la

tó
rio

 d
o

 R
o

l C
a
d

a
s
tra

l  S
im

p
lific

a
d

o
 d

o
 M

o
b

iliá
rio

o o o o o o o

o o o o o o o

'-4
(O
o

F
ionO

i S
o

cie
da

de
 clvi,

 Softw
a,

0
u
B

3
  a

p
el

e(
]

Ie
np

e
sa

  m
l

21
(1)

o

o
o,

o

1')

e)
np

e
q
v

2
p
  e

le
o

e,
Z.,

0»
o

> 	_-•fl
a "3

oS s

o ai
Õ 9•

o o o
2
o
3 o 11 o >-

ti
ti

o O

o o o o o o o

O
S

O
d

V
9

 99
W

09

ei
n

ie
qy

  a
p

ew
cj

o
3 •00 a

2

o o a
(O o

ri
3 o
ti
(0 ai

2
o
a
ti

FI0dW
 Sociedade C

iv
il Softw

ari

,cmzo

o
a>
• E
ai 5 ai a. a

3
U
C
3
  a
p
  e
e
Q

I8
fl

P 8
1
3
 3S
U
I

o o

O o

O
Á
L?
M
I
JQ
S
  ?
(
A
J
3

O
P
IP

PD
I3
0
9
  1
11
PO
I
S

es
aJ
d
w
a
  e
p
  o
óa

Ja
pu
3

OJ
IS
C
P?
3
 S
P
  o
di
1  R

ela
t
ó
rio
 d
o
 R
o
l
 C
a
d
a
s
t
ral Si m

plific
a
d
o

d
o
 M
obiliá

ri o

:O
i
$
e
pe
3
  9
p

ie
o
j

e
,n
p
a
g
v
  a
p
  e
w
Q